公益財団法人日本スポーツ施設協会

令和6年度公益財団法人日本スポーツ施設協会スポーツ施設功労者表彰 受賞候補者の推薦について

平素より本協会の事業に対してご理解、ご協力を賜り、御礼申し上げます。

この度、本協会では、標記表彰を「公益財団法人日本スポーツ施設協会スポーツ施設功労 者表彰規程」に基づき実施いたします。

ついては、業務多忙の折恐縮ですが、下記の通り受賞候補者をご推薦賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. 送付書類

- (1) スポーツ施設功労者受賞候補者推薦書(表彰状、感謝状)【様式】
- (2) 公益財団法人日本スポーツ施設協会スポーツ施設功労者表彰規程
- 2. 提出期限

令和6年3月15日(金)必着

3. 提出書類

上記「1. 送付書類(1)」の原本を本協会まで郵送願います。

4. 選考基準

所管行政の長(代表者)及び所属長の承認を受けて推薦をしてください。

全国の体育・スポーツ施設等に勤務する者で、体育・スポーツ施設の管理・運営また は施設・設備・用具の改善等に努力し、広く社会的に実績が認められた満40歳以上の 者。

※体育・スポーツ施設の勤務年数は、令和6年3月31日までで算出して下さい(通算も可)。 なお、本表彰で対象となる勤務年数は、常勤の正職員又は嘱託職員での年数となります。

5. その他

受賞者については、第84回全国スポーツ施設研究協議大会(令和6年6月20日(木) 栃木県宇都宮市)において表彰式を執り行います。

以上

【問い合わせ先】

公益財団法人日本スポーツ施設協会

マネジャー 村山 亜希子

TEL: 03-5972-1982 FAX: 03-5972-4106

メール: mail@jp-sfa. or. jp 問い合わせ時間 9:00~17:00

(12:00~13:00、土日・祝日・毎月月末を除く)